

F. Chen Holding ApS
Katrineholmsalle 74, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 75 35 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Fengzhen Chen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. juli 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Chen Holding ApS Katrineholmsalle 74 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 75 35 96
	Regnskabsår: 18. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Fengzhen Chen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Nihon Sushi ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.170 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-13.170
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.000
Resultat før skat	-63.170
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-63.170
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-63.170
Disponeret i alt	-63.170

Balance

Aktiver		31/12 2019
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-63.170
Egenkapital i alt	<u>-13.170</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.170</u>
Passiver i alt	<u>0</u>
4 Eventualposter	

Noter

	18/7 2018 - 31/12 2019		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	50.000		
Kostpris 31. december 2019	50.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000		
Opskrivninger 31. december 2019	-50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Nihon Sushi ApS		Odder	100 %
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 18. juli 2018	50.000		
	50.000		
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-63.170		
	-63.170		
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv t. kr. 3.			